2
620200099/28404(4)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 17 января 2024 г. № 16
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2
к Порядку предоставления субсидий
юридическим лицам на технологическое
присоединение энергопринимаюших
устройств к электрическим сетям,
выполняемое в рамках реализации
масштабных инвестиционных проектов

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам на технологическое присоединение энергопринимаюших устройств к электрическим сетям, выполняемое в рамках реализации масштабных инвестиционных проектов, утвержденному постановлением Правительства Республики Тыва от 17 июля 2023 г. № 505, изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение № 2
к Порядку предоставления субсидий
юридическим лицам на технологическое присоединение энергопринимаюших устройств к электрическим сетям,
выполняемое в рамках реализации
масштабных инвестиционных проектов

[bookmark: P308]ПОКАЗАТЕЛИ
результативности предоставления субсидий
юридическим лицам на технологическое
присоединение энергопринимаюших устройств
к электрическим сетям, выполняемое в рамках
реализации масштабных инвестиционных проектов

	Результат предоставления субсидии
	Единица измерения
	Плановое значение показателя

	наименование
	код по ОКЕИ
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Количество создаваемых дополнительных рабочих мест
	единиц
	642
	0
	0
	27

	2. Объем внебюджетных инвестиций по проекту строительства двух автомобильных заправочных станций (проектирование и строительство за счет средств инвестора в полном объеме)
	миллион рублей
	385
	36,05
	199,95
	28,00

	3. Сроки осуществления технологического присоединения, выполняемого в рамках реализации масштабных инвестиционных проектов
	год
	366
	-
	01.09.2024
	-

	4. Максимальная мощность энергопринимающих устройств юридического лица, в отношении которых осуществлено технологическое присоединение (в расчете на одну автомобильную заправочную станцию)
	киловатт
	245
	0
	100
	0
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг